sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
         PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA

CGC13. 883.996/0001-72

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 004/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 004/2018 publicado
no endereço eletrônico  do diário oficial http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no site
http://www.multydeias.com.br,para tomar posse de suas funções no dia 17 de  ABRIL de 2018, as
10:00  horas, na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, localizado na Praça Dr Araújo Pinho, nº
14  na sede do município, munidos dos seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;
 Declaração de BENS;
 Motorista trazer copia da Carteira de Habilitação;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  12  de Abril de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Sandro Murici de Oliveira
Chefe de Gabinete

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1118473B9BCB6C6063DCFAF749937589

sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
         PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA

CGC13. 883.996/0001-72

ANEXO

I) Para o cargo de ENFERMEIRA:

Inscrição Nome Documento Classificação
52201 MICHELE FERNANDES CALDAS 11902189-76 4º

II) Para o cargo de ODONTOLOGA:

Inscrição Nome Documento Classificação
28606 JAMILLE CARDIM PINHEIRO 09185143-20 2º

III) Para o cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO:

Inscrição Nome Documento Classificação
43609 ELAINE GOMES DOS SANTOS 15471718-55 3º
41721 CAMILA REGUIO DOS SANTOS 13197152-22 4º

IV) Para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

Inscrição Nome Documento Classificação
44980 TATIANA GALIZA DA SILVA NASCIMENTO 08350408-79 1º
46625 JOSECLEA SANTOS BRITO 09351400-00 5º
36462 TAMARA FERREIRA SILVA ARAUJO 07200894-68 8º
56911 LUCIMEIRE NOVAES SANTOS SANTANA 09126295-09 9º

V) Para o cargo de MOTORISTA VEÍCULOS LEVES:

Inscrição Nome Documento Classificação
33894 GUSTAVO SILVA SANTOS 14423944-20 8º

VI) Para o cargo de PROFESSOR SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL:

Inscrição Nome Documento Classificação
51335 DASLANY DOS SANTOS CERQUEIRA 13527805-85 4º
47047 ADRIANA GOMES SILVA 08141446-32 5º
62000 NOEMIA DE BRITO SOUZA 10118144-20 7º

VII) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO M  II-PORTUGUES

Inscrição Nome Documento Classificação
45835 ELMO DIAS DO NASCIMENTO 06046227-24 1º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1118473B9BCB6C6063DCFAF749937589

sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
         PRAÇA ARAÚJO PINHO, 14      CEP. 44.250.000 CORAÇÃO DE MARIA-BA

CGC13. 883.996/0001-72

VIII) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO:

Inscrição Nome Documento Classificação
46590 MARCOS JESUS SILVA 09985614-01 3º
50042 GISELLE FREITAS DE JESUS 13239267-47 8º
44011 FRANKSISLEI FERREIRA  DA SILVA  JUNIOR 12633359-93 9º
29769 JOAO PAULO DE CARVALHO ARAUJO 14693159-98 10º

VIX) Para o cargo de ASSISTENTE DE CRECHE:

Inscrição Nome Documento Classificação
45196 PRISCILA FERREIRA DA SILVA CARVALHO 08351564-00 7º

X) Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

Inscrição Nome Documento Classificação
36865 EDVALDO RUFINO DOS SANTOS 11205762-45 2º
31005 DENISE FRAGA ALVES 08906615-45 6º
28896 JAMISON NASCIMENTO SENA 08415463-20 10º
31249 JOSE PEDRO CARVALHO DOS SANTOS 15874248-60 15º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1118473B9BCB6C6063DCFAF749937589

		2018-04-13T14:27:13-0300